[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO No.023/2001.

Monte Azul Paulista, 18 de Abril de 2001.

ILMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia do Requerimento no.026/01 de autoria dos vereadores Fábio Jerônimo Marques e Marta Maria Almeida de Lara, aprovado por unanimidade em sessão ordinária realizada em 17/04/01, para que V.Sra. estude as possibilidades de colaborar com o Hospital São Vicente de Paulo desta cidade, no sentido de se conseguir junto ao Governo, a doação de alguns  equipamentos hospitalares, conforme   consta do requerimento e orçamentos que segue em anexo, para que possa melhorar o atendimento médico à nossa população.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, antecipamos nossos sínceros agradecimentos.

.............................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AO

ILMO.SENHOR

GILBERTO KASSAB,

DD.DEPUTADO FEDERAL – P.F.L.

BRASÍLIA – DF.

[image: image2.png]

_1043587391.bin